Universidade Federal da Bahia

Pró-Reitoria de Graduação

Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação (CLAA)

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 01/2018 –PROGRAD/UFBA

SELEÇÃO DE TUTOR/A DOS PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

– COMUNICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo para Tutor do Grupo PET, conforme

o respectivo edital:

PET Comunicação – Edital 01/2018:

NOME Nota SITUAÇÃO

Leonardo Figueiredo Costa 9,0 SELECIONADO

Salvador, 06 de abril de 2018

Prof. Dr. Augusto Loureiro da Costa

Pró-Reitoria de Graduação

Interlocutor do PET/UFBA